
Uchwała NrXVIII(59/04 
 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 26 sierpnia 2004 roku 

 
w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12, art.74 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku         
o samorządzie gminnym( tj.Dz.U z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn. Zmianami). 

 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. Wyraża się  zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Krzyżanowice, a Miastem 
Rybnik w sprawie zadań oświaty dot. kształcenia w ramach gimnazjum dla dorosłych. 

 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia o którym mowa w ust.1. 
 
 
 

§2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Porozumienie zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


